2012年度軽金属学会東北支部特別講演会のお知らせ（案）

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 軽金属学会東北支部では、特別講演会を下記の日程で開催いたします。

参加をご希望の方は、申し込みフォームに記載の上、ご返送くださいますよう

お願い申し上げます。

皆様、奮ってご参加下さい。

敬具

記

主題：未来社会を拓く新材料と製造技術

日時：2012 年 11 月 2 日（金）13:00-14:30

場所：日本大学工学部 50 周年記念館(通称：ハット NE) 3 階 大講義室

    〒963-8642 福島県郡山市田村町徳定字中河原１

    日本大学工学部へのアクセス；JR 郡山駅前バス停 3番ポール（約 15 分）

 キャンパスマップ http://www.ce.nihon-u.ac.jp/links/access.html

プログラム

13：00～13:05

支部長挨拶  新家光雄（東北大学）

13:05～13:55（50分）

夢の扉を開く 「材料研究と Muddle Through」

河村 能人氏 熊本大学

13:55～14:25（30分）

夢を形にする 「アルミニウム連続鋳造および鍛造技術の紹介」

岡本 康夫氏 昭和電工株式会社

14:25～14:30

閉会の辞  藤原 雅美（日本大学）

参加費：無料

申込締切：2012 年 10 月 27 日（土）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊申し込みフォーム＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

2012 年度 軽金属学会東北支部特別講演会へ

出席いたします。

欠席いたします。

(いずれかを消して下さい）

ご芳名：

ご所属：

＜申込・問合せ先＞

n-matsumoto@imr.tohoku.ac.jp

東北大学金属材料研究所

生体材料学研究部門 新家研究室

松本伸子

Phone: 022-215-2372, Fax: 022-215-2553

〒980-8577 仙台市青葉区片平 2-1-1